
Bona Retarder 
Techninių duomenų lapas 

 
Bona Retarder yra priedas, kuris padeda dengiamiems sluoksniams geriau išsilyginti 

ir prailgina Bona vandeninių lakų, gruntų ir kitų paviršiaus sluoksnių atidarytos 

pakuotės galiojimo laiką. Jis yra sukurtas naudoti vidaus darbams, kai santykinė oro 

drėgmė yra maža ir / arba kambario temperatūra yra aukštesnė nei įprastai. Naudojant 

Bona Retarder sumažėja rizika, kad paskutinis sluoksnis išdžius per greitai, palikdamas 

volelio pėdsakus. Taip pat jis gali būti įmaišytas į Bona Sportive dažus norint mažesnio 

klampumo ir geresnio sluoksnio išsilyginimo. 

 

• palengvina padengimą sauso ir / arba šilto klimato sąlygose; 

• prailgina atidarytos pakuotės laiką; 

• mažina volelio paliekamus pėdsakus ir spalvos pokyčių riziką; 
 

 

 

 

 

 

Maišymo santykis:   Lakams: daugiausiai 4%, dažams: daugiausia 

10%. 

Saugumas:  Neklasifikuojama. 

Degumas:  Nedegus. 

Galiojimo laikas:  Bent 2 metai nuo pagaminimo datos 

nepažeidus gamyklinio įpakavimo. 

Utilizacija:  Likučiai ir tuščia tara turi būti utilizuojami 

laikantis šalies įstatymų. 

Laikymas / transportavimas: Transportavimo ir laikymo metu temperatūra 

neturi būti mažesnė nei + 5 ° C arba didesnė 

nei + 25 ° C 

Pakuotė:  12 x 200 ml (120 dėžių paletėje). 
 

 

 

 

 

 

Bona vandens pagrindo lakai 

Įpilti į laką daugiausia 4% Bona Retarder ir gerai suplakti. 

Naudoti sumaišytą laką su Bona Retarder kaip įprasta pagal kiekvieno produkto pateiktą 

instrukciją ar techninių duomenų lapą. 

 

Bona Sportive dažai 

Įpilti į dažus iki 10% Bona Retarder ir prieš naudojimą kruopščiai išmaišykite. 

Naudokite kaip įprasta. 

 
 

 
Užbaigimas

Paruošimas 

Techniniai duomenys 



 


